



## یازدهمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

یازدهمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در محل سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور، ضمن تاکید بر تلاش و همت همه جانبه در خصوص مقابله با بحران سالمندی جمعیت از همه دستگاههای اجرایی و همچنین عموم مردم خواست تا در این خصوص از هیچ تلاشی فروگذار نکنند.

وی با تاکید بر ضرورت پیگیری مصوبات قرارگاه جوانی جمعیت گفت: با توجه به روند رشد جمعیت در کشور همه باید نسبت به آینده حساس باشیم. در این جلسه طبق روال، مصوبات جلسات قبل مورد بررسی قرار گرفته و اعضا به تشریح اقدامات صورت گرفته پرداختند.

حیدریان مدیر امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه نیز با اشاره به اقدامات معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در این خصوص گفت: با توجه به مصوبات قرارگاه جوانی جمعیت، این معاونت تخفیف اجاره بهای واحدهای استیجاری هیئت علمی را برای اعضای هیئت علمی بدون فرزند ۵۰ درصد، اعضای هیئت علمی با یک فرزند 60 درصد، اعضای هیئت علمی با دو و سه فرزند ۷۰ و اعضای هیئت علمی با چهار فرزند و بیشتر تخفیف ۱۰۰ درصدی لحاظ کرده است.

وی همچنین از ارائه تخفیف خدمات رفاهی مرکز همایش های دانشگاه برای کارکنانی که به تازگی ازدواج کرده اند به میزان ۷۰ درصد خبر داد و افزود: برای کارکنان فرزندآور و مزدوج نیز مزایای معرفی به بانک جهت دریافت تسهیلات با شرایطی خاص در نظر گرفته شده است.

وی گفت: در ادامه برقراری شرایط مطلوب برای همکارانی که به تازگی ازدواج کرده و یا دارای فرزند شده اند، ارائه خدمات رفاهی و تفریحی در مهمانسراهای دانشگاه بدون قرعه کشی و رایگان بوده و همچنین تخفیف ۵۰ درصدی برای هزینه های مهد کودک در نظر گرفته شده است.

گفتنی است قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سراسر کشور و به منظور تصمیم گیری و انجام اقدامات لازم و بموقع در خصوص بحث سالمندی کشور و نیاز جامعه به فرزندآوری و به طبع آن در وزارت بهداشت به عنوان یکی از وزارتخانه های کلیدی و دخیل در این خصوص و در کلیه استانها و دانشگاههای علوم پزشکی تشکیل شده است و در دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز جلسات آن بصورت ماهانه تاکنون برگزار شده و تصمیمات ثمربخش و مفیدی تصویب شده و به اجرا رسیده است.

[جهت مشاهده تصاویر خبر کلیک نمایید.](#)